Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2019
	№
	133-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 29.12.2017 № 214-па «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
Во исполнение пункта 1 части 2 статьи 6 Федерального закона                        от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц                                           и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 19.12.2017 № 292 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 29.12.2017 № 214-па «Об утверждении перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», изложив приложение                                      к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)           в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить                           на заместителя главы.

Глава  сельского поселения                                                         А.В. Архипов
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Каркатеевы
от 20.08.2019 № 133-па

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление

	№ п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
(с указанием структурного подразделения)
	Реквизиты нормативного правового акта, на основании которого осуществляется муниципальный контроль

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Администрация

сельского поселения Каркатеевы
	постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 27.10.2017 № 152-па «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Каркатеевы»

	2.
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Каркатеевы
	Администрация

сельского поселения Каркатеевы
	постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 08.08.2019 № 111-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения Каркатеевы»